Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

CNPJ: 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, si n 0  - CEAD - CEP 7973 0-000

CERTIDÃO DEPUtLtCAÇÃ()

1  1

certifico para oSdevidos fins de fé publica que o
presente ato foi publicado no Diário Oficial Eletronico PORTARIA N.'  168/2025 -DE 25 DE MARÇO DE 2025

1 de Glória detOS DOÇ 	 25 1 	_________________________________

1 (),Á Agente Téc. Administrativo oncede Ferias aos Servidores e da outras providencias

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados/MS, Julio

Cleverton dos Santos, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso VII e

IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março de 1990, etc...

RESOLVE:

Art.1 0- CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos
Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria.

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação
e/ou afixação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados-MS, em 25 de março de 2025.

J

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

CNPJ:03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 7973 0-000

IDXIJi

PORTARIA N.° 168/2025 - DE 25 DE MARÇO DE 2025

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO
Adrielli dos Santos Brito Auxiliar de Odontologia/AXO 10/03/2025 à 29/03/2025
Camila dos Santos Mendes Engenheiro Civil/ENA 05/05/2025 à 19/05/2025
Coralina Shizuca Tieko Ogiwara Médico/MED 12/03/2025 à 21/03/2025
Dayane Cecilia Machado Odontólogo/ODT 10/03/2025 à 08/04/2025
Ediane Carla Costa da Silva Conselheiro Tutelar 02/04/2025 à 01/05/2025
Emi Elizabete Togura Nakano Enfermeiro/ENF 24/03/2025 à 02/04/2025
Gessica Nayara Duarte de Souza Agente Administrativo/AGD 22/04/2025 à 01/05/2025
José Edilson de Azevedo Fiscal de Tributos Municipais/FTM 19/03/2025 à 28/03/2025
Juliane Ferreira Vitorino Assistente Social/ASS 22/04/2025 à 02/05/2025
Maria do Carmo Mota Auxiliar de Enfermagem/AXE 03/04/2025 à 17/04/2025
Maria Ines Alves Ferreira Agente Técnico Administrativo/ATA 07/04/2025 à 16/04/2025
Mirele Apa  Nunes Servantes Reginato Agente Administrativo/AGI) 24/03/2025 à 02/04/2025
Rogelho Marques Borges Trabalhador Braçal/TRB 12/03/2025 à 10/04/2025